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111.
ZARZĄDZENIE Nr 20 

WOJEWODY LEGNICKIEGO  
z dnia 19 grudnia 1984 r.

w  spraw ie opłat za w odę pobieraną z urządzeń zbiorow ego zaopatrzenia w  w odę w si oraz za w prow adzanie ścieków
do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych w si.

Na podstaw ie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 4 lutego 1977 r. w  spraw ie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i 
w prow adzanie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29 i z 1982 r. 
N r 43, poz. 279) zarządza się, co następuje:

§ 1.
U stala się opłatę za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę wsi w  wysokości 20 zł za 1 m 3 wody.

§ 2 .
U stala się opłatę za w prow adzanie ścieków do zbiorczych 
urządzeń kanalizacyjnych wsi w wysokości 2,80 zł za 1 m 3 
ścieków.

S taw ki opłat określone w 
wojew ództw a legnickiego.

§ 3. 
§ 1 i 2 obow iązują n a  obszarze

§ 4.
Traci moc zarządzenie n r  60 W ojewody Legnickiego z dnia 
29 października 1982 r. w  spraw ie opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi oraz za w pro­
wadzanie ścieków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 
w si (Dz. Urz. WRN w Legnicy Nr 6, poz. 43).

§ 5.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Legnickiego.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1985 r.

WOJEWODA LEGNICKI 

Ryszard Jelonek
112.

ZARZĄDZENIE Nr 32 
WOJEWODY LEGNICKIEGO  

z dnia 21 grudnia 1981 r. 
w  spraw ie utw orzenia W ojew ódzkiej D yrekcji In w estycji w  Legnicy.

Na podstaw ie art. 124 ust. 1 i 3 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. 
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) oraz § 3 pkt. 2 zarządze­
nia Przewodniczącego Kom isji P lanow ania przy Radzie Mi­
nistrów  z dnia 10 stycznia 1976 r. w  spraw ie zadań i zasad 
organizacji służby inw estycyjnej w jednostkach gospodarki 
uspołecznionej (Monitor Polski Nr 7, poz. 38 i z 1981 r. 
N r 23, poz. 208) w  związku z § 1 pkt. 19 rozporządzenia 
Rady M inistrów  z dnia 13 kw ietn ia 1984 r. w spraw ie 
określenia upraw nień, które zachow ują terenow e organy 
adm inistracji państw ow ej o właściwości ogólnej (Dz. U. 
Nr 25, poz. 128) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Przekształca się z dniem 1 stycznia 1985 r. jednostkę orga­
nizacyjną utw orzoną zarządzeniem  w ym ienionym  w  § 7 
i nadaje  jej nazwę „W ojewódzka D yrekcja Inw estycji 
w  Legnicy”.

§ 2.
W ojewódzka D yrekcja Inw estycji w  Legnicy, zw ana da­
lej „D yrekcją”, jest sam odzielną jednostką organizacyjną 
podporządkow aną W ojewódzkiej Radzie Narodowej 
w  Legnicy i finansow aną z budżetu wojewódzkiego. 
Nadzór nad D yrekcją spraw uje W ojewoda Legnicki.

§ 3.
1. D yrekcja m a siedzibę w Legnicy.
2. D yrekcja prow adzi sw oją działalność na obszarze w oje­

w ództw a legnickiego.
§ 4.

Przedm iotem  działalności D yrekcji jest w ykonyw anie funkcji 
inw estora zastępczego w  zakresie określonych (zleconych)

1.

2.

inw estycji oraz w ykonyw anie zleconych zadań związanych 
z obsługą niektórych inw estycji m ieszkaniowych, z w y ją t­
kiem  inw estycji o charak terze rolniczym.

§ 5.
Organizację oraz zakres i zasady działania D yrekcji określa 
sta tu t organizacyjny zatw ierdzany w  drodze odrębnego za­
rządzenia.

§ 6 .

D yrekcja przejm uje praw a i obowiązki przekształconej jed­
nostki organizacyjnej. Przejęcie m ajątku , w  tym  zobowią­
zań i należności, następuje na zasadach określonych odręb­
nymi przepisam i, według stanu  na dzień 31 grudnia 1984 r.

§ 7.
Traci moc zarządzenie n r  12 W ojewody Legnickiego z dnia 
16 lipca 1975 r. w  spraw ie utw orzenia W ojewódzkiego Za­
rządu Rozbudowy M iast i Osiedli W iejskich w  Legnicy, 
zmienione zarządzeniam i n r  43 z dnia 2 w rześnia 1977 r„ 
n r 14 z dnia 29 kw ietn ia 1978 r., n r  54 z dnia 21 grudnia 
1979 r., n r  13 z dnia 20 czerwca 1980 r. i n r  10 z dnia 
30 kw ietnia 1984 r.

§ 8.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym 
W ojewództwa Legnickiego.

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1985 r.

WOJEWODA LEGNICKI 

Ryszard Jelonek
113.

UCHW AŁA Nr 17/VU81 
M IEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W CHOJNOWIE 

z dnia 27 grudnia 1984 r. 
w  spraw ie staw ek św iadczeń  na fundusz m iejski.

Na podstaw ie art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  
(Dz. U. N r 52, poz. 269) M iejska Rada Narodowa w  C hoj­
nowie uchw ala, co następuje:

§ I-
W prow adza się następujące staw ki św iadczeń na fundusz 
m iejski od poszczególnych grup zobowiązanych:
1) od osób fizycznych i praw nych nie będących jednost­

kam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących działal­
ność wytwórczą, handlówką lub  usługową:

a) plącących podatki obrotowy i dochodowy w  form ie 
k arty  podatkow ej lub  płacących zam iast tych podat­
ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków  dw ukro tną staw kę opłaty skarbo­
w ej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rze­
miosła, obowiązującą w  dniu 1 styczpia roku podat­
kowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  św iadczeń 
na fundusz,

b) od osób nie w ym ienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności dw ukrotną staw -
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kę opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie 
rzem iosła, obow iązującą w  dniu  1 stycznia roku  po­
datkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  św iad­
czeń na fundusz,

2) od nieruchom ości nie związanych z gospodarstwem  ro l­
nym  lub działalnością w ym ienioną w  pkt. 1, których 
w łaścicielam i lub  posiadaczam i są osoby fizyczne lub 
praw ne nie będące jednostkam i gospodarki uspołecznio­
nej oraz od nieruchom ości nie związanych z gospodar­
stw em  rolnym  (leśnym) lub  działalnością przem ysłową, 
handlow ą bądź usługową, k tórych w łaścicielam i lub po­
siadaczam i są jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys zł w artości 

budynków , ustalonej dla celów ustawowego ubezpie­
czenia, a od domów letniskow ych 40 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys zł w artości, ustalonej dla celów 
ustaw owego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m 2 powierzchni użytkowej budynku, je ­
żeli budynek nie podlega ustaw ow em u ubezpieczeniu, 
0.10 zl za 1 m 2 powierzchni gruntu , zarówno zabudo­
wanej jak  i niezabudowanej, a dla działek rek reacy j­
nych 0,30 zł za 1 m 2 powierzchni gruntu,

c)

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, z w yjątkiem  
państw ow ych gospodarstw  leśnych, 0.2% w ydatków  na 
w ynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, za 
k tó ry  uiszcza się św iadczenia na fundusz z ty tu łu  p ro­
wadzonej działalności nie podlegającej opodatkow aniu 
podatkiem  rolnym,

4) od państw ow ych gospodarstw  leśnych 35 zł od 1 ha 
lasów i gruntów  leśnych.

§ 2.
W ykonanie uchw a’y powierza się Naczelnikowi M iasta
Złotoryi.

§ 3.
U chw ała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 1936 r.

PRZEWODNICZĄCY 
M IEJSK IEJ RADY NARODOWEJ 

Jan Bolechowski
114.

UCHWALA Nr III/22/S1 
M IEJSK IEJ RADY NARODOWEJ W' JAWORZE 

z dnia 28 grudnia 1984 r. 
w spraw ie staw ek świadczeń n a  fundusz m iejski

Na podstaw ie a rt. 4 ust. 1, 2 i 3 ustaw y z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iej­
skim  (Dz. U. Nr 52, poz. 269) M iejska Rada Narodowa 
w  Jaw orze uchw ala, co następuje:

§ 1.
W prowadza się następujące staw ki śwdadczeń na fundusz 
m iejski od poszczególnych grup zobowiązanych:
1) od osób fizycznych i praw nych nie będących jednostkam i 

gospodarki uspołecznionej, w ykonujących działalność w y­
twórczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  form ie 

karty  podatkow ej lub plącących zam iast tych podat­
ków opłatę skarbow ą, albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków  dw ukro tną staw kę opłaty skarbo­
wej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzem io­
sła. obow iązującą w dniu 1 stycznia roku podatkow e­
go, za który dokonuje się w ym iaru  świadczeń na fu n ­
dusz,

b) od osób nie wym ienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności dw ukro tną staw ­
kę opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie 
rzem iosła obowiązującą w  dniu  1 stycznia roku po­
datkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  świadczeń 
na fundusz,

2) od nieruchom ości nie związanych z gospodarstwem  rol­
nym  lub działalnością w ym ienioną w pk t 1, których 
w łaścicielam i lub  posiadaczam i są osoby fizyczne lub 
praw ne nie będące jednostkam i gospodarki uspołecznio­
nej oraz od nieruchom ości nie związanych z gospodar­
stwem  rolnym  (leśnym) lub działalnością przemysłową, 
handlow ą bądź usługową, których w łaścicielam i lub po­
siadaczam i są jednostki gospodarki uspołecznionej:

a) 29 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 
budynków , ustalonej dla celów ustawowego ubezpie­
czenia, a od domów letniskow ych 40 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości, ustalonej dla celów 
ustawowego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ustaw ow em u ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m 2 powierzchni g runtu , zarówno zabudo­
w anej jak  i niezabudowanej, a dla działek rek rea­
cyjnych 0,30 zł za 1 m 2 powierzchni g runtu ,

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, z w yjątkiem  
państw ow ych gospodarstw  leśnych. 0,2% w ydatków  na 
w ynagrodzenie za pracę z roku  poprzedzającego rok, 
za k tóry  uiszcza się św iadczenia na fundusz z ty tu łu  
prowadzonej działalności nie podlegającej opodatkow aniu 
podatkiem  rolnym ,

4. od państw ow ych gospodarstw  leśnych 35 zł od 1 ha la ­
sów i gruntów  leśnych.

§ 2.
Realizację uchw ały pow ierza się Naczelnikowi M iasta Jaw o- 
ra.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Leg­
nickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
M IEJSK IEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Radzio
115.

UCHWAŁA Nr III/22/84 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W CHOCIANOWIE 

z dnia 28 grudnia 1984 r. 
w spraw ie staw ek św iadczeń na fundusz gminny.

Na podstaw ie art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  
(Dz. U. Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa M iasta i Gminy 
w Chocianowie uchw ala, co następuje:

§ I-
W prowadza się staw ki świadczeń na fundusz gm inny od po­
szczególnych grup zobowiązanych:
1) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jedno­

stkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w form ie 

karty  podatkow ej lub  płacących zam iast tych podat­

ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiąz­
ków płacenia podatków  jednokrotną staw kę opłaty 
skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania 
rzemiosła, obow iązującą w  dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się w ym iaru świadczeń 
na fundusz,

b) od osób nie w ym ienionych pod lite rą  a), bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności, jednokrotną 
staw kę opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykony­
wanie rzemiosła, obowiązującą w  dniu 1 stycznia 
roku  podatkowego, za który dokonuje się w ym iaru  
świadczeń na fundusz.
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2) od n ieruchom ośc i n ie  zw iązanych  z gosp o d arstw em  ro l­
n ym  lu b  d z ia ła ln o śc ią  w y m ien io n ą  w  p k t 1, k tó ry ch  
w łaśc ic ie lam i lu b  p osiadaczam i są osoby fizyczne lu b  
p ra w n e  n ie  będące jed n o s tk am i gospodark i uspo łeczn io­
n e j o raz  od n ie ruchom ośc i n ie  zw iązanych  z go sp o d ar­
s tw em  ro lnym  (leśnym ) lu b  d z ia ła lnośc ią  p rzem ysłow ą, 
h an d lo w ą  b ądź  usługow ą, k tó ry ch  w łaśc ic ie lam i lu b  
p o s i a d a c z a m i  są jed n o s tk i g o spodark i uspo łeczn ionej:
a) 15 zł od każdych  rozpoczętych  100 ty s . zł w arto śc i 

b u d ynków , u s ta lo n e j d la  celów  ustaw ow ego  u te z p ie -  
czcnia,

b) 23 zł za  1 m 2 p ow ierzchn i u ży tk o w ej b u d y n k u , jeże li 
b u d y n ek  n ie  pod lega  u s taw o w em u  ubezpieczeniu ,

c) 0,10 zł za  1 m 2 po w ierzch n i g ru n tu , zarów no  zab u d o ­
w an e j ja k  i n iezab u d o w an e j, a  d la  d z ia łek  re k re a c y j­
n ych  0,20 zł za  1 m* p ow ierzchn i g ru n tu ,

3) od jed n o s tek  g o spodark i uspo łeczn ionej, z w y ją tk ie m  
p ań stw o w y ch  g o sp o d arstw  leśnych , 0,2% w y d a tk ó w  n a  
w y n ag ro d zen ia  za p racę  z ro k u  pop rzedza jącego  rok , 
za k tó ry  u iszcza się św iadczen ia  n a  fu n d u sz  z ty tu łu  
p ro w ad zo n e j dz ia ła lności n iep o d leg a jące j o p o d a tk o w an iu  
p o d a tk iem  ro lnym ,

4) od p ań stw o w y ch  g o sp o d arstw  leśn y ch  35 zł od 1 h a  
lasów  i g ru n tó w  leśnych .

§ 2.

W ykonan ie  u ch w ały  p o w ie rza  się naczeln ikow i M iasta  
i G m iny.

§ 3.
T rac i m oc u ch w a la  R ady  N arodow ej M iasta  i  G m iny  
n r  XV753/77 z d n ia  14 sty czn ia  1977 r . w  sp raw ie  s taw ek  
św iadczeń  n a  fu n d u sz  gm inny .

§ 4 .
U ch w ała  w chodzi w  życie z dn iem  1 s tyczn ia  1985 r. 
i pod lega  ogłoszen iu  w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ódz­
tw a  L egnickiego.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
R AD Y  N A R O D O W EJ M IA ST A  I G M IN Y  

Zdzisław D o m a g a ls k i

116.
U C H W A ŁA  Nr 111/16/81 

RADY NARODOWEJ M IASTA I GM INY W PROCHOWICACH  
z dnia 28 grudnia 1984 r. 

w  spraw ie staw ek  św iadczeń na fundusz gm inny.

N a pod staw ie  a rt. 4 ust. 1, 2 i 3 u s taw y  z d n ia  15 lis to ­
p a d a  1984 r. o fu n d u szu  gm innym  i  fu n d u szu  m ie jsk im  
(Dz. U. N r 52, poz. 269) R ad a  N arodow a M ias ta  i  G m iny  
w  P rochow icach  u ch w ala , co n a s tęp u je :

§ 1.
W prow adza  się n a s tę p u ją c e  s taw k i św iadczeń  n a  fu n d u sz  
gm in n y  od poszczególnych g ru p  zobow iązanych:
1) od osób fizycznych i p raw n y ch  n ie  będących  jed n o s tk am i 

g o spodark i "uspołecznionej, w y k o n u jący ch  dzia ła lność  w y ­
tw ó rczą , h an d lo w ą  lu b  usługow ą:
a) p lącących  D odatki ob ro tow y  i dochodow y w  fo rm ie  

k a r ty  p o d a tk o w e j lu b  p łacących  zam iast ty ch  p o d a t­
ków  op ła tę  sk a rb o w ą , a lbo  zw oln ionych  od obow iązku  
p łace n ia  p o d a tk ó w  d w u k ro tn ą  s taw k ę  o p ła ty  sk a rb o ­
w ej za p o tw ie rd zen ie  zgłoszenia w y k o n y w an ia  rzem io­
sła  o b ow iązu jącą  w  d n iu  1 s tyczn ia  ro k u  p o d a tk o w e­
go, za k tó ry  d o k o n u je  się w y m ia ru  św iadczeń  na 
fundusz ,

b) od osób n ie  -w ym ienionych pod  lit. a), bez w zględu  
n a  ro d za j w y k o n y w an e j dz ia ła lności d w u k ro tn ą  s ta w ­
kę o p ła ty  sk a rb o w ej za zezw olenie n a  w y k onyw an ie  
rzem iosła , obow iązu jącą  w  d n iu  1 s tyczn ia  ro k u  
podatkow ego , za k tó ry  dok o n u je  się w y m ia ru  św iad ­
czeń n a  fundusz .

2) od n ieruchom ośc i n ie  zw iązanych  z g ospodarstw em  ro l­
nym  lu b  d z ia ła lnośc ią  w ym ien io n ą  w  p k t 1, k tó ry ch  
w łaśc ic ie lam i lu b  posiadaczam i są  osoby fizyczne lu b  
p ra w n e  n ie  będące  jed n o s tk am i g o spodark i u spo łeczn io ­
n e j o raz  od n ie ruchom ośc i n ie  zw iązanych  z go sp o d ar­

s tw em  ro lnym  (leśnym ) lu b  d z ia ła lnośc ią  p rzem ysłow ą, 
h an d lo w ą  lu b  u sługow ą, k tó ry ch  w łaśc ic ie lam i lu b  p o sia ­
daczam i są  jednostk i gospodark i u spo łeczn ionej:
a) 23 zł od każd y ch  rozpoczętych  100 tys. zł w a rto śc i 

budynków , u s ta lo n e j d la  celów  ustaw ow ego  ubezp ie­
czenia,

b) 30 zł za 1 m 2 po w ierzch n i u ży tk o w ej b u d y n k u , jeże li 
b u d y n ek  n ie  p od lega  u s taw o w em u  ubezpieczeniu ,

c) 0,10 zł za 1 m 4 pow ierzchn i g ru n tu , zarów no  zab u d o ­
w an e j ja k  i n iezab u d o w an e j,

3) od jed n o s tek  go sp o d ark i uspo łeczn ionej, z w y ją tk iem  
p ań stw o w y ch  g o sp o d arstw  leśnych , 0,2% w ydatków 7 n a  
w y n ag ro d zen ia  za p racę  z ro k u  pop rzedza jącego  rok , za 
k tó ry  u iszcza się św iadczen ia  na  fu n d u sz  z ty tu łu  p ro w a ­
dzonej dz ia ła lności n ie  p o d leg a jące j o p o d a tk o w an iu  po ­
d a tk iem  ro lnym ,

4) od p ań stw o w y ch  g o sp o d arstw  leśnych  35 zl od 1 h a  
lasów  i g ru n tó w  leśnych .

§ 2 .

R ealizację  u ch w ały  pow ierza  się N aczeln ikow i M iasta  
i G m iny  w  P rochow icach .

§ 3.
U ch w ała  w chodzi w  życie z d n iem  1 s tyczn ia  1985 r.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
RADY N A R O D O W EJ M IA STA  I G M IN Y  

Bronisław Szabat

117.
UCHW AŁA Nr 111/21/84 

RADY NARODOWEJ M IASTA I GM INY W PRZEMKOWIE 
z dnia 28 grudnia 1984 r. 

w  spraw ie staw ek  św iadczeń na fundusz gm inny.

N a p o d staw ie  a r t . 4 u st. 1, 2 i 3 u s taw y  z d n ia  15 lis to - ! 
p a d a  1984 r. o fu n d u szu  gm innym  i fu n d u szu  m ie jsk im  
(Dz. U. N r 52, poz. 269) R ada  N arodow a M iasta  i G m iny  
w  P rzem kow ie  uch w ala , co n a s tęp u je :

§ LW prow adza  się n a s tę p u ją c e  s ta w k i św iadczeń  n a  fu n d u sz  
gm inny  od poszczególnych g ru p  zobow iązanych:
1) od osób fizycznych  i p raw n y ch  n ie  będących  je d n o s tk a ­

m i g o spodark i uspo łeczn ionej, w y k o n u jący ch  dzia ła lność  
w ytw órczą , h an d lo w ą  lu b  usługow ą:
a) p lącących  p o d a tk i ob ro tow y  i dochodow y w  fo rm ie  

k a r ty  p o d a tk o w ej lu b  p łacących  zam iast ty c h  p o d a t­
ków  o p ła tę  sk a rb o w ą  a lbo  zw oln ionych  od obow iązku  
p łacen ia  p o d a tk ó w  jed n o k ro tn ą  s taw k ę  o p ła ty  sk a r ­
bow ej za p o tw ie rd zen ie  zg łoszenia w y k o n y w an ia  rz e ­
m iosła, obow iązu jącą  w  d n iu  1 s tyczn ia  roku_ p o d a tk o ­
w ego, za k tó ry  dokonu je  się w y m ia ru  św iadczeń  
n a  fundusz ,

b) od osób n ie  w ym ien io n y ch  pod  lit. a), bez w zględu  
n a  rodza j w y k o n y w an e j dz ia ła lności jed n o k ro tn ą  
s taw k ę  o p ła ty  sk a rb o w e j za zezw olenie n a  w y k o n y ­
w an ie  rzem iosła , obow iązu jącą  w  d n iu  1 styczn ia  
ro k u  podatkow ego , za k tó ry  do k o n u je  się w y m ia ru  
św iadczeń  n a  fundusz ,

2) od n ieruchom ośc i n ie  zw iązanych  z g ospodarstw em  ro l­
n ym  lu b  d z ia ła lnośc ią  w y m ien io n ą  w  p k t 1, k tó ry ch  
w łaśc ic ie lam i lu b  p osiadaczam i są osoby fizyczne lu b  
p ra w n e  n ie  będące  jed n o s tk am i g o spodark i u spo łeczn io­
n e j o raz  od n ie ruchom ośc i n ie  zw iązanych  z g o sp o d ar­
stw em  ro ln y m  (leśnym ) lu b  d z ia ła lnośc ią  p rzem ysłow ą, 
h a n d lo w ą  lu b  usługow ą, k tó ry ch  w łaśc ic ie lam i lu b  posia ­
daczam i są  jed n o s tk i gospodark i uspołeczn ionej:
a) 15 zł od każd y ch  rozpoczętych  100 tys. zł w arto śc i 

budynków , u s ta lo n e j d la  celów  ustaw ow ego  u b ezp ie ­
czenia, a  od dom ów  le tn isk o w y ch  30 zł od każdych
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3)

rozpoczętych 100 tys. zł w artości, ustalonej dla celów 
ustawowego ubezpieczenia,

b) 20 zl za 1 m 2 pow ierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ustaw ow em u ubezpieczeniu,

c) 0,10 zl za 1 m2 pow ierzchni gruntu , zarówno zabudo­
w anej jak  i niezabudow anej, a dla działek rek rea ­
cyjnych 0,20 zł za 1 m2 pow. gruntu ,

od jednostek  gospodarki uspołecznionej, z w yjątk iem
państw ow ych gospodarstw  leśnych, 0,2% w ydatków  na 
w ynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, 
za klóry uiszcza się św iadczenia na fundusz z ty tu łu  
prow adzonej działalności nie podlegającej opodatkow aniu 
podatkiem  rolnym .

4) od państw ow ych gospodarstw  leśnych 35 zł od 1 ha 
lasów  i gruntów  leśnych.

§ 2 .
Realizację uchw ały pow ierza się Naczelnikowi M iasta 
i G m iny w  Przem kowie.

§ 3.
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

Mieczysław Szwed
118.

UCHWAŁA Nr 16/IV/84 
RADY NARODOWEJ M IASTA I GMINY W ŚCINAWIE 

z dn ia  28 g ru d n ia  1984 r. 
w  sp ra w ie  s ta w ek  św ia d cz e ń  na fu n d u sz  g m in n y .

Na podstaw ie art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  
(Dz. U. Nr 52, poz. 269) Rada N arodow a M iasta i Gminy 
w Ścinawie uchw ala, co następuje:

§ I-
U stala się staw ki św iadczeń na fundusz gminny:
1) od osób fizycznych i praw nych nie będących jednostka­

m i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących działalność 
wytwórczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  form ie 

k a rty  podatkow ej lub  płacących zam iast tych podat­
ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków , 3-krotną staw kę opłaty skarbow ej 
za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzemiosła, 
obow iązującą w  dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się w ym iaru  świadczeń na fundusz,

b) od osób nie w ym ienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności, 3-krotną staw kę 
opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie rze­
miosła, obow iązującą w  dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  świadczeń 
na fundusz,

2) od nieruchom ości nie związanych z gospodarstwem  ro l­
nym  lub działalnością w ym ienioną w  pk t 1, których 
w łaścicielam i lub posiadaczam i są osoby fizyczne lub 
praw ne nie będące jednostkam i gospodarki uspołecznio­
nej oraz od nieruchom ości nie związanych z gospodar­
stwem  rolnym  (leśnym) lub działalnością przem ysłową, 
handlow ą bądź usługową, których w łaścicielam i lub po­
siadaczam i są jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 20 zl od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości

budynków  ustalonej dla celów ustaw owego ubezpie­
czenia, a  od domów letniskow ych 40 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości dla celów ustaw o­
wego ubezpieczenia.

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ustaw ow em u ubezpieczeniu,

c) 0,12 zł za 1 m 2 pow ierzchni g run tu  zarówno zabudo­
w anej, jak  i niezabudowanej.

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, z w yjątk iem  
państw ow ych gospodarstw  leśnych, w  wysokości 0,2% 
w ydatków  na w ynagrodzenie za pracę z roku poprze­
dzającego rok, za k tóry  uiszcza się św iadczenia na fu n ­
dusz z ty tu łu  prowadzonej działalności nie podlegającej 
opodatkow aniu podatkiem  rolnym,

4) od państw ow ych gospodarstw  leśnych w  wysokości 35 zł 
od 1 ha lasów i gruntów  leśnych.

§ 2.
Realizację uchw ały powierza się Naczelnikowi M iasta 
i Gminy.

§ 3.
Uchw ała wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1985 r. 
i podlega ogłaszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
I .egnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

mgr inż. Kazimierz Sawicki

119.
U C H W A Ł A  N r 17/IV/84  

R A D Y  N A R O D O W E J M IA S T A  I G M IN Y  W ŚC IN A W IE  
z dn ia  28 g ru d n ia  1984 r. 

w  sp ra w ie  u sta le n ia  op ła t ta r g o w y c h  na ta r g o w isk u  w  Ś c in a w ie

Na podstaw ie § 19 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 
>9 grudnia 1975 r. w  spraw ie w ykonania przepisów  
ustawy o n iektórych podatkach i opłatach terenow ych (Dz.U. 
Nr 46* poz. 243) Rada N arodow a M iasta i Gminy w Ścina­
wie uchw ala, co następuje:

§ 1.
Dpłaty targow e na targow isku w Ścinawie — jednorazowe 
na sprzedaż artykułów  spożywczych, wyrobów w łasnej pro­
dukcji, w arzyw , kw iatów  — od 5 — 30 zł, — na podstaw ie 
,vyszczególnionych czynności w  tabeli stanow iącej załącz­
nik do uchwały.

§ 2.
W ykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi M iasta 
i G m iny w  Ścinawie.

§ 3.
Uchw ała wchodzi w  życie z dniem  28 g rudnia 1984 r.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

mgr inż. Kazimierz Sawicki
Załącznik do uchw ały nr 17/IV/84 
Rady Narodowej Miasta i G m iny w  Ścinawie  
z dnia 28 grudnia 1984 r.

Lp.

1.
2 .
3

4.
5.
6 .

Wyszczególnienie czynności

sprzedaż trzody chlew nej
przy sprzedaży z wozu konnego, samochodu
przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, w iadra,
sprzedających w łasne wyroby
sprzedaż wyrobów rzemieślniczych
przy sprzedaży z wózka ręcznego
przy sprzedaży m ałych ilości w arzyw , jagód, kwiatów.

Wysokość
opłaty

20 zł,- 
30 zl,-

5 zł,- 
20 zł,- 
20 zł,- 

5 zł,-
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129.
UCHWAŁA Nr IV/13/S1 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GAWORZYCACH 
z dnia 17 grudnia 1934 r. 

w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny
Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 15 listo- ! 

pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim |
(Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Gawo- i 
rzycach uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się następujące stawki świadczeń na fundusz J  

gminny od poszczególnych grup zobowiązanych:
1) od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami ' 

gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy- i 
twórczą, handlową lub usługową:
a) plącących podatki obrotowy i dochodowy w formie ■ 

karty  podatkowej lub zamiast tych podatków opłatę j  

skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia j 
podatków’ jednokrotną stawkę opłaty skarbowej za po- I 
twierdzenie zgłoszenia wykonania rzemiosła, obowią­
zującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za ! 
który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz, )

b) od osób nie wymienionych pod. literą a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, jednokrotną staw­
kę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującą w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz,

2) od nieruchomości związanych z gospodarstwem rolnym j  

lub działalnością wymienioną w pkt 1, których właści- ! 
cielami lub posiadaczami są osoby fizyczne lub prawne | 
nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz i

nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź 
usługową, których właścicielami lub posiadaczami są je­
dnostki gospodarki uspołecznionej,
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpie­
czenia,

b) 20 zł za 1 m2 pow. użytkowej budynku jeżeli budynek 
nie podlega ustawowemu ubezpieczeniu,

c) 0,10 zł za 1 m2 pow. gruntu zarówno zabudowanej jak 
i niezabudowanej,

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych 0,2% wydatków na 
wynagrodzenie za pracę z roku poprzedzającego rok, 
za który uiszcza się świadczenia na fundusz z tytułu 
prowadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem rolnym.

4) od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha 
lasów i gruntów leśnych.

§ 2.
Realizację uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

R yszard  Rokaszew icz
121.

UCHWAŁA Nr VI/17/84 
GM INNEJ RADY NARODOWEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 28 grudnia 1984 r. 
w  spraw ie staw ek  św iadczeń na fundusz gm inny

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa 
w Głogowie uchwala, co następuje:

§  I-
Wprowadza się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny od poszczególnych grup zobowiązanych:
1) od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostka­

mi gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność 
wytwórczą, handlówką lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podt- 
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków dwukrotną stawkę opłaty skarbo­
wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła, obowiązującą w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń na 
fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności dwukrotną staw­
kę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującą w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz,

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub działalnością wymienioną w pkt 1, których 
właścicielami lub posiadaczami są osoby fizyczne lub 
prawne nie będące jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej oraz od nieruchomości nie związanych z gospodar­
stwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową,

handlową bądź usługową, których właścicielami lub po­
siadaczami są jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ustawowego ubezpie­
czenia, a od domów letniskowych 40 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł wartości, ustalonej dla celów 
utawowego ubezpieczenia.

b) 30 zł za 1 m2 pow. użytkowej budynku, jeżeli budynek 
nie podlega ustawowemu ubezpieczeniu,

c) 0.10 zł za 1 m2 pow. gruntu, zarówno zabudowanej 
jak i niezabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 
0,25 zł za 1 m2 pow. gruntu,

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych, 0,2% wydatków na 
wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok. za 
który uiszcza się świadczenia na fundusz z tytułu pro­
wadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem rolnym,

4) od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha la ­
sów i gruntów leśnych.

§ 2.
Realizację uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

M ichał B iliński

I

122.
UCHW AŁA Nr IV/19/81 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LEGNICKIM POLU 
z dnia 27 grudnia 1984 r. 

w  spraw ie staw ek  św iadczeń na fundusz gm inny.
Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 15 listo­

pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Legnic­
kim Polu uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się następujące stawki świadczeń na fundus2

gminny od poszczególnych grup zobowiązanych:
1) od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami 

gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność 
wytwórczą, handlową lub usługową: 
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku
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płacenia podatków  jednokrotną staw kę opłaty sk a r­
bowej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rze­
miosła, obowiązującą w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się w ym iaru  świadczeń 
na fundusz,

b) od osób nie wym ienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności jednokrotną 
staw kę opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie 
rzemiosła, obow iązującą w  dniu 1 stycznia roku  po­
datkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  świadczeń 
na fundusz,

2j od nieruchom ości nie związanych z gospodarstw em  rol­
nym  lub działalnością w ym ienioną w pk t 1, których 
w łaścicielam i lub posiadaczam i są osoby fizyczne lub 
praw ne nie będące jednostkam i gospodarki uspołecznio­
nej oraz od nieruchom ości nie związanych z gospodar­
stwem rolnym  (leśnym) lub działalnością przem ysłową 
handlow ą bądź usługowy, których w łaścicielam i lub  po­
siadaczam i są jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zl w artości 

budynków, ustalonej dla celów ustawowego ubezpie­
czenia, a od domów letniskow ych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości, ustalonej dla ceiów 
ustawowego ubezpieczenia,

b) 40 zl za 1 m2 pow. użytkowej budynku, jeżeli budy­
nek nie podlega ustaw ow em u ubezpieczeniu,

c) 0.15 zł za 1 m2 pow. gruntu , zarówno zabudow anej jak | 
i niezabudow anej, a dla działek rekreacyjnych 0,30 zi 
za 1 m* pow. gruntu .

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, z w yjątkiem  
państw owych gospodarstw  leśnych, 0,2% w ydatków  na 
w ynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, 
za k tóry  uiszcza się świadczenia na fundusz z ty tu łu  p ro ­
wadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem  rolnym,

4) od państw ow ych gospodarstw  leśnych 35 zl od 1 ha 
lasów i gruntów  leśnych,

§ -2
U stala się ulgi dla członków OSP w wysokości 400 zl za 
przepracow aną dniówkę (8 godzin), nie więcej jak  w ym iar 
roczny funduszu gminnego.

§ 3.
Realizację uchw ały pow ierza się Naczelnikowi Gminy 
w Legnickim Polu.

§ 4.
U chw ala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1.985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GM INNEJ RADY NARODOWEJ 

J e r z y  F i l ip o w s k i

123.
UCHWAŁA Nr III/i"/81 

GM INNEJ RADY NARODOWEJ W MĘCINCE 
z dnia 27 grudnia 1984 r. 

w  spraw ie staw ek świadczeń na fundusz gm inny

Na podstaw ie art. 4 ust. 1. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listo- ’ 
:ida 1984 roku  o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  

Dz. U. Nr 52, poz. 269) G m inna Rada Narodowa w Męcince 
uchw ala, co następuje:

§  i-
W prowadza się następujące staw ki św iadczeń na fundusz 
.m inny od poszczególnych grup  zobowiązanych: 
i od osób fizycznych i praw nych nie będących jednostkam i 

gospodarki uspołecznionej, w ykonujących działalność w y­
twórczą. handlow ą lub usługową:
a) plącących podatki obrotowy i dochodowy w form ie ■ 

karty  podatkowej lub  plącących zam iast tych podat- j 
iców opłato skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków  trzykro tną staw kę opłaty skarbo- , 
wej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzemio­
sła, obowiązującą w dniu 1 stycznia roku podatkow e­
go. za który dokonuje się w ym iaru świadczeń na fu n ­
dusz.

b) od osób wym ienionych pod lit. a), bez względu na 
rodzaj w ykonyw anej działalności trzykro tną staw'kę j 
opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonywanie 
rzemiosła, obow iązującą w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za k tó ry  dokonuje się w ym iaru  św iad­
czeń na fundusz, j

2i od nieruchom ości nie związanych z gospodarstwem  rol­
nym lub działalnością w ym ienioną w pkt 1, których 
właścicielami lub  posiadaczam i są osoby fizyczne lub 
praw ne nie będące jednostkam i gospodarki uspołecznio­
nej oraz od nieruchom ości nie związanych z gospodar­
stwem rolnym  (leśnym), lub działalnością przemysłowy.

handlow ą lub usługową, k tórych w łaścicielam i lub  po­
siadaczam i są jednostki gospodaki uspołecznionej:
a) 25 zl od każdych rozpoczętych 100 tys. zl wartości 

budynków, ustalonej dla celów ustawowego ubezpie­
czenia, a od domów letniskowych 50 zł od każdycn 
rozpoczętych 100 tys. zl w artości, ustalonej d la  celów 
ustawowego ubezpieczenia,

b) 40 zl za 1 m2 pow'. użytkowej budynku, jeżeli budy­
nek nie podlega ustaw ow em u ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m* pow. gruntu , zarówno zabudowane, 
jak  i niezabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 
0.30 zł za 1 m2 pow’. gruntu.

3. od jednostek gospodarki uspołecznionej, z w yjątkiem  
państw owych gospodarstw  leśnych. 0.2% w ydatków  na 
w ynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok 
za k tóry  uiszcza się św iadczenia na fundusz z tytułu 
prowadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem  rolnym,

4) od państw ow ych gospodarstw’ leśnych 35 zł od 1 ha 
lasów  i gruntów  leśnych,

§ 2 .
Realizację uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwala wchodzi w’ życie z dniem  1 stycznia 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY ARODOWEJ 

Zbigniew M ichalski
124.

UCHWAŁA Nr HI/15/84 
GM INNEJ RADY NARODOWEJ W MŚCIWOJOWIE 

z dnia 28 grudnia 1984 r. 
w spraw ie staw ek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstaw ie art. 4 ust. 1, 2 i. 3 ustaw y z dnia 15 lis to ­
pada 1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  
(Dz. U. Nr 52. poz. 269) G m inna Rada Narodowa w’ Mściwo­
jowie uchwala, co następuje:

• §  1.
W prowadza się następujące staw ki świadczeń na fundusz 
a minny od poszczególnych grup zobowiązanych: 
ii od osób fizycznych i  praw nych  nie będących jednostkam i 

gospodarki uspołecznionej, w ykonujących działalność w y­
twórczą. handlów’ lub  uslugow'ą:

a) plącących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty  podatkowej lub plącących zam iast tych podat­
ków opłatę skarbow ą albo zwmlnionych od obowiązku 
płacenia podatków' dw ukro tną staw kę opłaty sk a rb o ­
wej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rze­
miosła. obowiązującą w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego. za który dokonuje się w ym iaru  świadczeń 
na fundusz.

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności dw ukro tną staw ­
kę opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie
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rzem iosła , o b ow iązu jącą  w  d n iu  1 s tyczn ia  ro k u  po­
datkow ego , za k tó ry  do k o n u je  się w y m ia ru  św iadczeń  
n a  fundusz ,

2) od n ieruchom ośc i n ie  zw iązanych  z g ospod rstw em  ro l­
nym  lu b  d z ia ła lnośc ią  w y m ien io n ą  w  p k t 1, k tó ry ch  
w łaśc ic ie lam i ub  p o siad aczam i są  osoby fizyczne lub  
p ra w n e  n ie  będące jed n o s tk am i gospodark i u spo łeczn io ­
n e j o raz  od n ieruchom ośc i n ie  zw iązanych  z g o sp o d ar­
s tw em  ro ln y m  (leśnym ) lu b  dzia ła lnośc ią  p rzem ysłow ą 
h an d lo w ą  b ądź  u sługow ą, k tó ry ch  w łaśc ic ie lam i lu b  po ­
siadaczam i są  jed n o s tk i gospodark i uspołeczn ionej:
a) 20 zł od każdych  rozpoczętych  100 ty s . zl w arto śc i 

budynków , u s ta lo n e j d la  celów  ustaw ow ego  u b ezp ie ­
czenia, a  od dom ów  le tn isk o w y ch  40 zł od każdych  
rozpoczętych  100 ty s . zł w arto śc i, u s ta lo n e j d la  celów  
ustaw ow ego  ubezp ieczen ia ,

b) 30 zł za 1 m 2 pow . u ży tkow ej b u d y n k u , jeże li b u d y ­
n ek  n ie  pod lega  u s taw o w em u  ubezpieczeniu ,

c) 0.15 zł za 1 m 2 pow . g ru n tu , zarów no  zabudow anej 
jak  i n iezab u d o w an e j, a  d la  d z ia łek  re k reacy jn y ch
0,25 zl za 1 m 2 pow . g ru n tu ,

3) od jed n o s tek  g o spodark i u spo łeczn ionej z w y ją tk ie m  
p ań stw o w y ch  g o sp o d ars tw  leśnych , 0,2% w y d a tk ó w  n a  
w y n ag ro d zen ia  za p racę  z ro k u  pop rzedza jącego  rok , 
za  k tó ry  u iszcza się św iadczen ia  n a  fu n d u sz  z ty tu łu  
p ro w ad zo n e j dz ia ła lności n ie  p o d leg a jące j op o d a tk o w an iu  
p o d a tk iem  ro lnym .

4) od p ań stw o w y ch  go sp o d arstw  leśnych  35 zl od 1 h a
lasów  i g ru n tó w  leśnych .

§ 2.
T ra c ą  m oc do tychczasow e p rzep isy  za w a rte  w  u chw ale  
n r  VI/22/79 G m in n e j R ady  N arodow ej w  M ściw ojow ie 
z d n ia  18 s tyczn ia  1979 r . w  sp raw ie  u s ta le n ia  s taw ek  
w p ła t n a  fu n d u sz  gm inny .

§ 3.
U ch w ała  w chodzi w  życie z d n iem  1 s tyczn ia  1985 r. i po­
d lega  ogłoszeniu  w  D z ienn iku  WojewTództw a L egnickiego.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
G M IN N E J RADY N AROD OW EJ 

I r m i n d o  B o c h e n

125.
UCHW AŁA Nr 111/15/84 

GM INNEJ RADY NARODOWEJ W rOŁKOW ICACII 
z dnia 28 grudnia 1984 r. 

w  spraw ie staw ek  św iadczeń n a  fundusz gm inny.

N a p o d staw ie  a r t . 4 ust. 1, 2 i 3 u s ta w y  z d n ia  15 lis to ­
p a d a  1984 r. o fu n d u szu  g m innym  i fu n d u szu  m ie jsk im  
(Dz. U. N r 52, poz. 269) G m in n a  R ada  N arodow a w  P o lk o ­
w icach  uch w ala , co n a s tęp u je :

§ 1.
W prow adza  się n a s tę p u ją c e  s ta w k i św iadczeń  n a  fundusz  
gm inny  od poszczególnych g ru p  zobow iązanych:
1) od osób fizycznych  i p raw n y ch  n ie  będących  jed n o s tk am i 

gospodark i uspo łeczn ionej, w y k o n u jący ch  dzia ła lność  w y ­
tw ó rczą , h an d lo w ą  lu b  usługow ą:
a) p łacących  p o d a tk i ob ro tow y  i dochodow y w  fo rm ie  

k a r ty  p o d a tk o w ej lu b  p łacących  zam iast ty ch  p o d a t­
ków  o p ła tę 's k a rb o w ą  a lbo  zw oln ionych  od obow iązku 
p łacen ia  p o d a tk ó w  trz y k ro tn ą  s taw k ę  o p ła ty  sk a rb o ­
w e j za p o tw ierd zen ie  zgłoszenia w y k o n y w an ia  rzem io ­
sła, o b ow iązu jącą  w  d n iu  1 s tyczn ia  ro k u  p o d a tk o w e­
go, w  k tó ry ch  dokonu je  się w y m ia ru  św iadczeń  na 
fundusz ,

b) od osób n ie  w ym ien ionych  pod  lit. a), bez w zględu 
n a  ro d za j w y k o n y w an e j dz ia ła lności trz y k ro tn ą  s ta w ­
kę o p ła ty  sk a rb o w ej za zezw olenie n a  w y k onyw an ie  
rzem iosła , o b ow iązu jącą  w  d n iu  1 styczn ia  ro k u  p o ­
datkow ego , za k tó ry  do k o n u je  się w y m ia ru  św iadczeń  
n a  fundusz ,

2) od n ieruchom ośc i n ie  zw iązanych  z gospodarstw em  ro l­
n y m  lu b  d z ia ła lnośc ią  w ym ien io n ą  w  p k t 1, k tó ry ch  w ła ­
śc ic ie lam i lu b  p osiadaczam i są  osoby fizyczne lu b  p ra w ­
n e  n ie  b ędące  jed n o s tk am i g o spodark i uspo’eczn ionej 
o raz  od n ie ruchom ośc i n ie  zw iązanych  z gospodarstw em  
ro ln y m  (leśnym ) lu b  d z ia ła lnośc ią  p rzem ysłow ą, h a n d lo ­

w ą b ąd ź  u sługow ą, k tó ry ch  w łaśc ic ie lam i lu b  p o siad acza­
m i są  jed n o s tk i g o spodark i u społeczn ionej:
a) 25 zł od każdych  rozpoczętych  100 ty s . zł w arto śc i 

budynków , u s ta lo n e j d la  celów  ustaw ow ego  u b ezp ie ­
czenia,

b) 40 zł za 1 m 2 pow . u ży tkow ej b u d y n k u , jeże li b u d y ­
n e k  n ie  pod lega  obow iązkow em u ubezp ieczen iu ,

c) 0,15 zł za  1 m 2 pow . g ru n tu , zarów no  zab u d o w an ej 
ja k  i n iezab u d o w an e j,

3) od jed n o s tek  g o spodark i uspo łeczn ionej, z w y ją tk iem  
p ań stw o w y ch  g o sp o d arstw  le śn y ch  0,2"ń w y d a tk ó w  n a  
w yn ag ro d zen ie  za p racę  z ro k u  pop rzedza jącego  rok . za 
k tó ry  u iszcza się św iad czen ia  n a  fu n d u sz  z ty tu łu  p ro ­
w adzone j dz ia ła lności n ie  p o d leg a jące j op o d a tk o w an iu  
p o d a tk iem  ro lnym ,

4) od p ań stw o w y ch  go sp o d arstw  le śnych  35 zł od 1 h a  la ­
sów  i g ru n tó w  leśnych .

R ealizację  uchw 'aly 
w  P o lkow icach .

§ 2.
po w ie rza  się

§ 3.

N aczeln ikow i G m iny

U ch w ala  w chodzi w  życie z dn iem  1 s tyczn ia  1985 r.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
G M IN N E J RADY N ARODOW EJ 

Stanisław Nita

126.
UCHW AŁA Nr IV/21/81 

GM INNEJ RADY NARODOWEJ W RUI 
z dnia 28 grudnia 1984 r. 

w  spraw ie staw ek  św iadczeń na fundusz gm inny.

N a p o d staw ie  a rt. 4 ust. 1, 2 i 3 u s taw y  zd n ia  15 lis to ­
p ad a  1984 r. o fu n d u szu  gm innym  i fu n d u szu  m ie jsk im  
(Dz. U. N r 52 poz. 269) G m in n a  R ada  N arodow a w  Rui 
u ch w ala , co n a s tęp u je :

§ 1.
W prow adza się n a s tę p u ją c e  s taw k i św iadczeń  n a  fundusz  
gm in n y  od poszczególnych g ru p  zobow iązanych:
1) od osób fizycznych  i p raw n y ch  n ie  będących  je d n o s tk a ­

m i g o spodark i u spo łeczn ionej, w y k o n u jący ch  działalność 
w y tw órczą , h an d lo w ą  lu b  usługow ą:
a) p łacących  p o d a tk i ob ro tow y  i dochodow y w  form ie 

k a r ty  p o d a tk o w ej lu b  p łacących  zam iast ty ch  p o d a t­
ków  o p ła tę  sk a rb o w ą  a lbo  zw oln ionych  od obow iązku  
p łace n ia  p o d a tk ó w  trz y k ro tn ą  s taw k ę  o p ła ty  sk a rb o ­
w ej za p o tw ie rd zen in e  zgłoszenia w y k o n y w an ia  rz e ­
m iosła , o b ow iązu jącą  w  d n iu  1 s tyczn ia  ro k u  p o d a t­
kow ego, za k tó ry  do k o n u je  się w y m ia ru  św iadczeń  
n a  fundusz ,

b) od osób n ie  w ym ien ionych  pod lit. a), bez w zględu  
n a  ro d za j w y k o n y w an e j dz ia ła lności tr z y k ro tn ą  s ta w ­
kę o p ła ty  sk a rb o w e j za  zezw olenie n a  w y k o n y w an ie  
rzem iosła , o b ow iązu jącą  w  d n iu  1 s tyczn ia  ro k u  po ­
datkow ego , za k tó ry  do k o n u je  się w y m ia ru  św iadczeń  
n a  fundusz .

2) od n ie ruchom ośc i n ie  zw iązanych  z g ospod rastw em  ro l­
nym  lu b  d z ia ła lnośc ią  w ym ien io n ą  w  p k t. 1, k tó ry ch  
w łaśc ic ie lam i lu b  p osiadaczam i są osoby fizyczne lu b  
p ra w n e  n ie  będące  jed n o s tk am i g o spodark i uspo łeczn ione] 
o raz  od n ieruchom ośc i n ie  zw iązanych  z gospodarstw em  
ro ln y m  (leśnym ) lu b  dzia ła lnośc ią  p rzem ysłow ą, h a n d lo ­
w ą  b ądź  usługow ą, k tó ry c h  .w łaścicielam i lu b  p o s iad a ­
czam i są  jed n o s tk i g o spodark i uspo łeczn ionej: 
a) 15 zł od k ażdych  rozpoczętych  100 ty s . zł w arto śc i 

b u d ynków , u s ta lo n e j d la  celów  ustaw ow ego  u b ezp ie ­
czenia, a  od dom ów  le tn isk o w y ch  50 zł od każdych  
rozpoczętych  100 ty s . zł w arto śc i, u s ta lo n e j d la  celów  
ustaw ow ego  ubezp ieczenia ,
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b) 40 zł za 1 m 2 pow. użytkow ej budynku, jeżeli budy­
nek nie podlega ustaw ow em u ubezpieczeniu,

c) 0.10 zł za 1 m2 pow. gruntu , zarówno zabudowanej 
ja k  i niezabudow anej, a dla działek rekreacyjnych 
0,30 zł za 1 m 2 pow. gruntu,

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, z w yjątk iem  
państw ow ych gospodarstw  leśnych, 0,2% w ydatków  na 
w ynagrodzenia za p iać? z roku poprzedzającego rok, za 
k tó ry  uiszcza się św iadczenia na fundusz z ty tu łu  p ro­
wadzonej dzałalności nie podlegającej opodatkowaniu
podatkiem  rolnym , ,

4) od państw ow ych gospodarstw  leśnych 35 zł od 1 ha lasów
i gruntów  leśnych.

§ 2.

R ealizację uchw ały pow ierza się Naczelnikowi Gminy 
w  Rui.

§ 3.

U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY 
GM INNEJ RADY NARODOWEJ 

Ludwik Kloc

127.
UCHWAŁA Nr V/18/84 

GM INNEJ RADY NARODOWEJ W WĄDROŻU WIELKIM 
z dn ia  28 g ru d n ia  1984 r. 

w  sp ra w ie  s ta w ek  św ia d cz e ń  na fu n d u sz  g m in n y .

Na podstaw ie art. 4 ust. 1,2 i 3 ustaw y z dnia 15 listo­
pada 1984 r  o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  
tDz. U. Nr 52, poz. 269) G m inna Rada N arodow a w  W ądrożu 
W ielkim uchw ala, co następuje:

§  1-
W prow adza się następujące staw ki św iadczeń na fundus 2 

gm inny od poszczególnych grup zobowiązanych:
1) od osób fizycznych i praw nych  nie będących jednostka­

m i gospodarki uspolcznionej, w ykonujących działalność 
w ytwórczą, handlow ą lub usługową:
a) plącących podatki obrotow y i dochodowy w  formie 

k arty  podatkow ej lub  płacących zam iast tych podat­
ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków  jednokro tną staw kę opłaty skar­
bowej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rze­
miosła, obowiązującą w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, w  którym  dokonuje się w ym iaru  świadczeń
n a  fundusz,  , ,

b) od osób nie w ym ienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonyw’anej działalności jednokrotną 
staw kę opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykony­
w anie rzem iosła, obow iązującą w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  św iad­
czeń na fundusz,

2) od nieruchom ości nie związanych z gospodarstw em  ro l­
nym  lub działalnością w ym ienioną w  pk t 1, których w ła­
ścicielami lub  posiadaczam i są osoby fizyczne lub  praw ne 
nie będące jednostkam i gospodarki uspołecznionej oraz 
od nieruchom ości nie związanych z gospodarstwem  rol- 
nym  (leśnym) lub  działalnością przem ysłową, handlow ą

bądź usługową, k tórych w łaścicielam i lub posiadaczami 
są jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 

budynków , ustalonej dla celów ustaw owego ubezpie­
czenia, o od domów letniskow ych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł w artości, ustalonej dla celów 
ustawowego ubezpieczenia,

b) 20 zł za 1 m 2 pow. użytkowej budynku, jeżeli budy­
nek podlega ustaw ow em u ubezpieczeniu,

c) 0.10 zl za 1 m 2 pow. gruntu , zarówno zabudow anej jak 
i niezabudow anej, a dla działek rekreacy jnych  0,30 zł 
za 1 m 2 pow. gruntu , . .

3) od jednostek  gospodarki uspołecznionej, z w yjątk iem  
państw ow ych gospodarstw  leśnych, 0,2% w ydatków  na 
w ynagrodzenia za pracę z roku  poprzedzającego rok, za 
k tóry  uiszcza się św iadczenia na fundusz z ty tu łu  p ro ­
w adzonej działalności nie podlegającej opodatkow aniu 
podatkiem  rolnym,

4) od państw ow ych gospodarstw  leśnych 35 zł od 1 h a  lasów 
i gruntów  leśnych.

§ 2 .

R ealizację uchw ały pow ierza się Naczelnikowi Gminy
w W ądrożu Wielkim.

§ 3.
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY 
GM INNEJ RADY NARODOWEJ 

Bogdan Król

Na podstaw ie art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustaw y z dnia 15 lis to ­
p a d a  1984 r  o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  
(Dz. U. Nr 52 poz. 269) G m inna Rada Narodowa w Zag 
dnie uchw ala, co następuje:

W prow adza się następując staw ki świadczeń na fundusz 
gm inny od poszczególnych grup zobowiązanych:
1 ) od osób fizycznych i praw nych me będących - ^ o s t k a  

m i gospodarki uspołecznionej w ykonujących działalność 
wytw órczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotow y i dochodowy w  formie 

k arty  podatkow ej lub  płacących zam iast tych poda - 
ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków  dw ukrotną staw kę opłaty skarbo­
w ej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzem io­
sła, obow iązującą w dniu 1 stycznia roku podatkow e­
go, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  świadczeń na fun-

b) od osób nie wym ienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności dw ukro tną staw ­
kę opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie 
rzem iosła, obow iązującą w  dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za k tó ry  dokonuje się w ym iaru  świadczeń
na fundusz, .

2) od nieruchom ości nie związanych z gospodarstwem  ro l­
nym lub działalnością w ym ienioną w  pkt 1, których 
których w łaścicielam i lub  posiadaczam i są osoby fizyczne 
lub  praw ne nie będące jednostkam i ospodarki uspołecz-

128.
UCHWALA Mr IV/14/84 

GM INNEJ RADY NARODOWEJ W ZAGRODNIE 
z dn ia 28 grudnia 1984 r. 

w spraw ie staw ek św iadczeń na fundusz gminny.
nionej oraz od nieruchom ości nie zw iązanych z gospo­
darstw em  rolnym  (leśnym) lub  działalnością przem ysłową 
handlow ą bądź usługową, których w łaścicielam i lub  po­
siadaczam i są jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 

budynków , ustalonej dla celów ustawowego ubezpie­
czenia,

b) 30 zł za 1 m 2 pow. użytkow ej budynku, jeżeli budynek 
nie podlega ustaw ow em u ubezpieczeniu,

c) 0.10 zł za 1 m 2 pow. gruntu , zarówno zabudow anej 
jak  i niezabudow anej, a dla działek rekreacyjnych 
0,10 zł za 1 m2 pow. gruntu ,

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, z w yjątkiem  
państw owych gospodarstw  leśnych 0,2% w ydatków  na 
w ynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok. 
za k tóry  uiszcza się św iadczenie n a  fundusz z ty tu łu  
prow adzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem  rolnym ,

4) od państw ow ych gospodarstw  leśnych 35 zł od 1 ha 
lasów  i gruntów  leśnych.

§ 2- . . .  Realizację uchw ały pow ierza się Naczelnikowi Gmmy.

§ 3\U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1985 r.
PRZEWODNICZĄCY 

GM INNEJ RADY ARODOWEJ 
mrg Eugeniusz Sowa
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129.
UCHWAŁA Nr IV/18/84 

GM INNEJ RADY NARODOWEJ W ZŁOTORYI 
z dnia 28 grudnia 1984 r. 

w  spraw ie staw ek  św iadczeń na fundusz gm inny.

N a podstaw ie  a r t . 4 ust. 1. 2 i 3 u s taw y  z d n ia  15 lis to ­
p ad a  1984 r. o fu n d u szu  g m innym  i fu n d u szu  m ie jsk im  
(Dz. U. N r 52, poz. 269) G m in n a  R ad a  N arodow a w  Z ło to ­
ry i uch w ala , co n a s tęp u je :

§ 1.

W prow adza się n a s tę p u ją c e  s taw k i św iadczeń  n a  fu n d u sz  
gm inny  od poszczególnych g ru p  zobow iązanych:
1) od osób fizycznych  i p raw n y ch  n ie  będących  jed n o s tk am i 

go spodark i uspołeczn ionej, w y k o n u jący ch  dzia ła lność  w y ­
tw órczą , h an d lo w ą  lu b  usługow ą:
a) p lącących  p o d a tk i ob ro tow y  i dochodow y w  fo rm ie  

k a r ty  p o d a tk o w ej lu b  p lącących  zam ias t ty ch  p o d a t­
ków  op ła tę  sk a rb o w ą  a lbo  zw oln ionych  od obow iązku  
p łacen ia  p o d a tk ó w  jed n o k ro tn ą  s taw k ę  o p ła ty  s k a r ­
bow ej za p o tw ierdzen ie  zgłoszenia w y k o n y w an ia  rz e ­
m iosła , o b ow iązu jącą  w  d n iu  1 s tyczn ia  ro k u  p o d a ­
tkow ego. za k tó ry  dokonu je  się w y m ia ru  św iadczeń  
n a  fundusz ,

b) od osób n ie  w ym ien ionych  pod lit. a), bez w zględu 
n a  rodza j w y k o n y w an e j dz ia ła lności jed n o k ro tn ą  s ta w ­
kę o p ła ty  sk a rb o w ej za  zezw olenie n a  w y k onyw an ie  
rzem iosła , obow iązu jącą  w  d n iu  1 s tyczn ia  ro k u  po ­
datkow ego , za k tó ry  d o k o n u je  się w y m ia ru  św iadczeń  
n a  fundusz ,

2 ) od n ie ru ch o m o śc i n ie  zw iązanych  z gosp o d arstw em  ro l­
nym  lu b  d z ia ła lnośc ią  w  p k t 1, k tó ry ch  w łaśc ic ie lam i lu b  
posiadaczam i są osoby fizyczne lu b  p ra w n e  n ie  będące 
jed n o s tk am i gospodark i u spo łeczn ionej o raz  od n ie ru ­
chom ości n ie  zw iązanych  z gosp o d arstw em  ro ln y m  (leś­
nym ) lu b  d z ia ła lnośc ią  p rzem ysłow ą, h an d lo w ą  bądź 
usługow ą, k tó ry ch  w łaśc ic ie lam i lu b  posiadaczam i są 
jed n o s tk i gospodark i u spo łeczn ionej

a) 15 zł od każdych  rozpoczętych  100 ty s . zl w arto śc i 
b u d ynków , u s ta lo n e j d la  celów  ustaw ow ego  u b ezp ie ­
czenia, a  od dom ów  le tn isk o w y ch  30 zł od każdych  
rozpoczętych  100 tys. zł w arto śc i, u s ta lo n e j d la  celów  
ustaw ow ego  ubezp ieczenia ,

b) 30 zl za 1 m 2 pow . u ży tk o w ej b u d y n k u , jeżeli b u d y n ek  
n ie  pod lega  u staw ow em u  ubezpieczeniu ,

c) 0,15 zl za 1 m 2 pow . g ru n tu , zarów no  zab u d o w an ej 
jak  i n iezab u d o w an e j, a  d la  d z ia łek  rek reacy jn y ch
0,20 zł za 1 m 2 pow . g ru n tu ,

3) od jed n o s tek  g o spodark i uspo łeczn ionej, z w y ją tk iem  
p ań stw o w y ch  gospodarstw  leśnych , 0,2% w y d a tk ó w  na  
w y nag rodzen ie  za p racę  z ro k u  poprzedzającego  rok , 
za k tó ry  uiszcza się św iadczen ia  na  fu n d u sz  z ty tu łu  
p row adzonej dz ia ła lności nie p o d lega jące j opoda tkow an iu  
p o d a tk iem  ro lnym ,

4) od p ań stw o w y ch  g o sp o d arstw  leśnych  35 zł od 1 h a  
lasów  i g ru n tó w  leśnych.

§ 2.
R ealizację  u ch w ały  p o w ierza  się N aczeln ikow i G m in y
w  Z ło tory i.

§ 3-
U ch w ała  w chodzi w  życic z du icm  1 s tyczn ia  1985 r.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
G M IN N E J RAD Y  N AROD OW EJ 

Józef P okryw ka

130.
U CH W A Ł A  N r V/18/8I 

G M IN N E J  RAD N AR OD OW EJ W ŻU K O W IC A C H  
z dnia 28 grudnia 1984 r. 

w sp raw ie  staw ek  św iadczeń na fundusz gm inny.

Na p o d staw ie  a rt. 4 ust. 1, 2 i 3 u s taw y  z d n ia  15 lis to ­
p ad a  1984 r. o fu n d u szu  g m innym  i fu n d u szu  m ie jsk im  
(Dz. U. N r 52, poz. 269) G m in n a  R ada  N arodow a w  Ż uko­
w icach u ch w ala , co n a s tęp u je :

§ 1.

W prow adza się n a s tę p u ją c e  s taw k i św iadczeń  n a  fundusz  
gm inny  od poszczególnych g ru p  zobow iązanych:
1) od osób fizycznych  i p ra w n y c h  n ie  będących  jednostkam i 

gospodark i uspo łeczn ionej, w y k o n u jący ch  dzia ła lność  w y ­
tw órczą . hand low ą lu b  usługow ą:
a) p łacących  po d a tk i ob ro tow y  i dochodow y w  fo rm ie  

k ą r ty  p o d a tk o w ej lu b  p łacących  zam iast ty ch  p o d a t­
ków  op ła tę  sk a rb o w ą  albo  zw oln ionych  od obow iązku  
p łacen ia  p o da tków  d w u k ro tn ą  s taw k ę  o p ła ty  sk a rb o ­
w e j za p o tw ierdzen ie  zgłoszenia w y k o n y w an ia  rz e ­
m iosła. obow iązu jącą  w  dn iu  1 s tyczn ia  ro k u  p o d a t­
kow ego. za k tó ry  do k o n u je  się w y m ia ru  św iadczeń  
n a  fundusz.

b) od osób nie w ym ien ionych  pod lit. a), bez w zględu  
na  rodza j w y k o n y w an e j dz iałalności d w u k ro tn ą  s taw - 
kę op ła ty  sk a rb o w ej za zezw olenie n a  w y k onyw an ie  
rzem iosła , obow iązu jącą  w  d n iu  ł styczn ia  ro k u  po­
datkow ego. za k tó ry  dokonu je  się w y m ia ru  św iadczeń  
na  fundusz.

2) od n ieruchom ośc i n ie  zw iązanych  z gospodarstw em  ro l­
nym  lu b  dzia ła lnośc ią  w ym ien io n ą  w  pk t. 1 k tó ry ch  
w łaśc ic ie lam i łu b  posiadaczam i są osoby fizyczne lu b  
p raw n e  n ic  będące jed n o s tk am i g o spodark i uspo łeczn io­
ne j o raz  od n ieruchom ośc i n ie  zw iązanych  z g o sp o d ar­
s tw em  ro ln y m  (leśnym ) lu b  d z ia ła lnośc ią  p rzem ysłow ą 
h an d lo w ą  b ądź  usługow ą, k tó ry ch  w łaśc ic ie lam i lu b  po­
siadaczam i są jed n o s tk i gospodark i uspołeczn ionej:

a) 20 zl od każdych  rozpoczętych  100 tys. zł w arto śc i 
budynków  u sta lo n e j d la  celów  ustaw ow ego  ubezp ie ­
czenia. a od dom ów  le tn isk o w y ch  40 zł od każdych 
rozpoczętych  100 tys. zł wrartośc i u s ta lo n e j d la  celów

ustaw ow ego  ’ubezpieczenia,
b) 30 zł za 1 m 2 pow . uży tkow ej b u d y n k u , jeżeli b u d y ­

n ek  n ie  podlega u staw o w em u  ubezpieczeniu .
c) 0,10 zł za 1 m 2 powę g ru n tu  zarów no  zab u d o w an e j 

ja k  i n iezab u d o w an e j, a  d la  dz ia łek  rek reacy jn y ch  
0.30 zł za 1 m 2 pow . g ru n tu .

3) od jed n o s tek  g o spodark i u społeczn ionej, z w y ją tk iem  
pań stw o w y ch  g o sp o d arstw  leśnych  0,2% w y d a tk ó w  na  
w yn ag ro d zen ia  za p ra c ę  z roku  p op rzedzającego  rok 
za k tó ry  u iszcza się św iadczen ia  n a  fu n d u sz  z ty tu łu  
p row adzone j dz ia ła lności n ic p o d leg a jące j o poda tkow an iu  
p oda tk iem  rolnym .

4) od p ań stw o w y ch  gosp o d arstw  leśn y ch  35 zl od 1 ha  la ­
sów' i g ru n tó w  leśnych .

§ 3.
R ealizac ję  uchw ały  pow ierza  się N aczeln ikow i G m iny.

§ 4.
U chw ala  w chodzi w’ życie z d n iem  1 styczn ia  1985 r. 
i po d leg a  ogłoszen iu  w  D zienn iku  Urzcdowwm W ojew ództw a 
Lcnicldego.

PR ZEW O DN ICZĄCY  
G M IN N E J RADY NARODOW EJ

Lesław Zawalny
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131.
ZARZĄDZENIE Nr 15/81 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W CHOCIANOWIE 
z dnia 25 w rześnia 1984 roku

w spraw ie upow ażnienia k ierow nika W ydziału Geodezji i G ospodarki G run tam i Urzędu M iejskiego w  Lubinie do za­
łatw ian ia spraw  w zakresie gospodarki terenam i w mieście i gminie Chocianów.

Na podstaw ie art. 137 ust. 5 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz § 11 ust.l 
rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 15 kw ietn ia  1984 r. 
w  spraw ie zasad organizacji i funkcjonow ania urzędów  te ­
renow ych organów adm inistracji państw ow ej (Dz. U. Nr 25, 
poz. 124) i uchw ały n r  1/7/84 Rady N arodow ej M iasta i 
G m iny w  Chocianowie z dnia 26 czerwca 1984 r. w  spraw ie 
w yrażenia zgody n a  przekazanie upraw nień  zarządzam , co 
następuje:

§ 1.
Pow ierzam  K ierow nikow i W ydziału Geodezji i Gospodarki 
G run tam i Urzędu M iejskiego w  Lubinie prowadzenie n a ­
stępujących sp raw  należących do m ojej właściwości:
1) przekazyw anie terenów  państw owych położonych w  

mieście w użytkowanie państw ow ym  jednostkom  orga­
nizacyjnym  i organizacjom  społecznym,

2) oddaw anie terenów  państw ow ych w  użytkowanie w ie­
czyste, sprzedaż budynków  n a  tych terenach  oraz sprze­
daż lokali w  budynkach stanow iących własność państw a,

3) wywłaszczenie i w ykup nieruchom ości na zadania re a ­
lizowane przez Skarb  Państw a,

4) dysponowanie funduszem  m ieszkaniowym  m iasta i gm i­
ny Chocianów zgodnie z zatw ierdzonym  planem .

§ 2 .

W zakresie spraw  wym ienionych w  § 1 upow ażniam  kiero­
w nika W ydziału Geodezji i Gospodarki G runtam i Urzędu 
M iejskieo w  Lubinie do w ydaw ania decyzji adm in istra­
cyjnych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania, 
od dnia 17 czerwca 1984 r.

z mocą

NACZELNIK 
M IASTA I GMINY

mgr Piotr Czerniak

132.
ZARZĄDZENIE Nr 18/81 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W CHOCIANOWIE 
z dnia 13 listopada 1984 r.

w spraw ie godzin o tw ierania i zam ykania placówek handlow ych  na teren ie gm iny w  okresie jesienno-zimowym.

Na podstaw ie art. X II § 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy w prow adzające kodeks pracy (Dz. U. N r 24, 
poz. 142) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 13 kw ietn ia 1984 r. w  spraw ie określenia upraw nień 
dla terenow ych organów  adm inistracji państw ow ej o w ła­
ściwości ogólnej do stanow ienia przepisów  praw a miescowe- 
go (Dz. U. Nr 25, poz. 126) i zarządzenia n r  45 M inistra 
H andlu  W ewnętrznego i Usług z dnia 23 sierpnia 1982 r. 
w  spraw ie czasu pracy placówek handlu  detalicznego zakła­
dów gastronom icznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 4, 
poz. 6) zarządza się, co następuje:

§  1-
U stala się godziny o tw ierania i zam ykania placów ek h an ­
dlowych na teren ie gm iny w  okresie jesienno-zimowym, 
zgodn e z załącznikiem  do zarządzenia.

§ 2.
Kierownicy placów ek handlow ych umieszczą wywieszki o 
czasie pracy  na widocznym m iejscu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 listopada 1984 r.

NACZELNIK 
M IASTA I GMINY 

mgr Piotr Czerniak

Załącznik do zarządzenia nr 18184 
N aczelnika Miasta i G m iny w  Chocianowie 
z dnia 13 listopada 1984 r.

GODZINY OTWIERANIA I ZAMYKANIA placówek handl owych na teren ie w iejskim  na okres jesienno-zim owy

Lp. Nazwa placówki Miejscowość Godziny otw arcia

1 2 3 4

1. Sklep spożywczy Nr 34 Raków 7.30-11-tej 15-tej do 19-tej
?, Sklep spożywczo-przem. Nr 37 Ogrodziska 8.30 do 15.30
3 Sklep spożywczo-przem. Nr 38 Brunów 10.30—17.30

_ 4 Sklep spożywczo-przem. Nr 30 Trzebnice 7.30-10.30 14-tej do 18-tej
~5 Sklep spożywczo-przem. Nr 35 Michałów 9.00—16.30

6 Sklep spożywczo-przem. Nr 27 Chocianowiec 7-ej do 12-tej 15,30 do 18-te;

7 Sklep spożywczo-przem. Nr 28 Chocianowiec 9-tej do 16.30
8 Sklep Nr 23 Trzebnice 8-ej do 15.30

9. Sklep do produkcji ro lnej Trzebnice 7.00—14.30

io~ Sklep spożywczo-przem. Nr 36 Żabice 9-tej — 16.30
u Sklep spożywczo-przem. Szklary Dolne 9-tej — 16.30
12 Sklep do produkcji roi. Nr 40 Szklary Dolne ----------
137 Sklep spożywczo-przem. Nr 43 Parchów 9-tej — 16.30

147 Sklep spożywczo-przem. Nr 44 Nowa Wieś 7-ej — 10.30

"is7 Sklep spożywczo-przem. Nr 41 Trzmielów 8.30— 11.00 14.00 do 18-tej

16 Sklep spożywczo-przem. Nr 47 Jablonów 10-tej — 17.30
17. Sklep spożywczo-przem. Nr 42 Pogorzeliska 8-ej — 15.30
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133.
ZARZĄDZENIE N r 11/84 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W  PROCHOWICACH 
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w  spraw ie odstępstw a od usta leń  planu ogólnego zagospodarow ania przestrzennego m iasta i gm iny Prochowice.

Na podstaw ie § 7 ust. 4 uchw ały n r  148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i try b u  sporządza­
nia i zatw ierdzania miejscowych planów  zagospodarowania 
przestrzennego (M onitor Polski n r  31, poz. 135) oraz §2 
uchw ały n r  XI/2/11/80 Rady N arodow ej M iasta i Gminy 
w  Prochowicach z dnia 27 lutego 1980 r. w  spraw ie zatw ier­
dzenia p lanu  ogólnego zagospodarow ania przestrzennego 
m iasta  i gminy Prochowice (Dz. Urz. WRN w  Legnicy z 1984r. 
n r  7, poz. 37) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się odstępstw a od usta leń  p lanu  ogólnego zago­
spodarow ania przestrzennego m iasta  i gm iny Prochowice 
zatw ierdzonego uchw alą n r  XI/2/11/80 R ady Narodowej

M iasta i G m iny Prochowice z dnia 27 lutego 1980 r. 
O dstępstw o dotyczy te ren u  o pow. 6.41 ha k tó ry  wydziela
się z działki oznaczonej w  planie ogólnym „R” z przezna­
czeniem pod budow nictwo przem ysłow e i nadaje  się symbol 
„9 S”. G raficzne określenia te j zm iany są oznaczone na m a­
pie stanowiącej załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym W ojewództwa Legnickiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
C z e s ła w  K o zu b

134.
ZARZĄDZENIE Nr 11 

NACZELNIKA GMINY W GRĘBOCICACH 
z dnia 33 października 1984 r.

w  spraw ie godzin o tw ierania i zam ykania placówek handlu  detalicznego, zakładów  gastronom icznych i zakładów usłu ­
gowych w  sezonie jesienno-zim owym .

Na podstaw ie art. XII § 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy w prow adzające kodeks pracy  (Dz. U. Nr 24, 
poz. 124) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 13 kw ietn ia 1984 r. w  spraw ie określenia upraw nień 
dla terenow ych organów  adm inistracji państw ow ej o w ła­
ściwości ogólnej do stanow ienia przepisów  praw a m iejscowe­
go (Dz. U. Nr 52, poz. 126) i zarządzenia n r  45 M inistra 
H andlu  W ewnętrznego i Usług z dnia 23 sierpnia 1982 r. 
w  spraw ie czasu pracy  placów ek hand lu  detalicznego zakła­
dów gastronom icznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 4, 
poz .3) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Naczelnik G m iny określa.

1. Godziny o tw ieran ia i zam ykania

a) placów ek hand lu  detalicznego,

od godziny
— paw ilon spożywczy w Grębocicach 7.00-—13.00

w każdą w olną sobotę 7.00—13.00
— sklep spoż.-przem ysłowy w Kwietlicach 9.00—16.00
— sklep spoż.-przem yslowy w  K rzydlo-

wicach 9.00— 16.00
— sklep spoż.-przemysłowy w  Trzęsaw ie 10.00— 17.00
— sklep spoż.-przem ysłowy w Szymocinie 9.00— 17.00
— sklep spoż.-przem ysłowy w Rzeczycy 9.C0—16.00
— sklep spoż.-przem ysłowy w S tare j

Rzece 8.30—15.00
— sklep spoż.-przem ysłowy w Crerńczycy 9.00—16.00
— sklep spoż.-przem ysłowy w Buczu 9.00—16.00
— sklep spożywczo-przem. w  Retkow ie 9.00—16.00
— sklep spoż.-przem ysłowy w Obiszowie 9.00—16.00
— sklep spoż.-przem ysłowy w Proszycach 9.00—16.00
— sklep spoż.-przem ysłowy w Proszów ku 9.00—16.00
— sklep spoż.iprzem ysłow y w  W ysokiej

Cerekw i 9.00—16.00
— sklep spoż.-przemysłowy w Sw ininie 8.00—15.00
— sklep spoż.-przem yslowy w Ogorzelcu 9.00—14.00
— sklep spoż.-przemysłowy w Żabicach 9.00—16.00
— sklep z art. do produkcji rolnej

w Grębocicach 8.50—16.50
— sklep z art. gosp. domowego

w Grębocicach 8.30—16.30

— sklep mięsny w  Grębocicach 9.00—17.00
— sklep chemiczny w Grębocicach 9.00—16.00
— sklep obuwniczy w Grębocicach 9.00—16.00
— sklep włókienniczo-odzieżowy

w Grębocicach 8.30—16.30
— sklep meblowy w Grębocicach 9.00— 17.00
— kiosk przyzakładow y GS w  Grębocicach 8.00—13.00
— sklep w arzyw niczy w  Grębocicach 9.00—16.00
— sklep piekarniczo-nabiałow y

w Grębocicach 7.00—15.30
w wolne soboty i niedziele 7.00— 9.00

b) zakład gastronom iczny,
— restau racja  „Staropolska" w Grębocicach 9.00—21.00

c) zakłady usługowe,
— zakład fryz jersk i w Grębocicach

w poniedziałki nieczynny, w  p ią tk i 9.30—17.30
w  soboty pracujące 9.00—16.00

— radiotelew izyjny w  Grębocicach 8.00—16.00
— dziew iarski w  Grębocicach 9.00— 16.00
— praln ia  w Grębocicach 7.00— 15.00
— magiel w  każdą środę 13.00—17.00

w soboty pracujące 8.00—11.00
— kow alsko-ślusarski w Grębocicach 6.30—14.30
— sto larski w Grębocicach 6.30—14.30

§ 2.

Traci moc zarządzenie n r  6 N aczelnika G m iny Grębocice 
z dnia 30 kw ietn ia 1984 r. w  spraw ie o tw ieran ia i zam yka­
n ia placów ek handlowych, gastronom icznych i usługowch.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  1 listopada 1984 r.

NACZELNIK GMINY 
mgr Józef Mroczkowski
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135.
ZARZĄDZENIE Nr 12/84 

NACZELNIKA GMINY W LEGNICKIM  POLU 
z d n ia  29 gru d n ia  1984 r.

W sp ra w ie  o k reślen ia  sp ra w , k tóre z u p o w a żn ien ia  N a cze ln ik a  G m in y  w  L eg n ick im  P o lu  z a ła tw ia ją  o d p o w ied n ie  or
gany w ła śc iw e  dla

Na podstaw ie art. 137 ust. 5 ustaw y z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. N r 41, poz.185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. 
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 183) i § 11 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 3 kwietnia 1984 r. w  sprawie zasad 
organizacji i funkcjonow ania urzędów  terenow ych organów 
adm inistracji państw ow ej (Dz. U. N r 25, poz. 124 i z 1984 r. 
Nr 31, poz. 173) oraz § 1 uchwały nr 111/13/84 Gminnej 
Rady Narodowej w Legnickim Polu z dnia 29 października
1984 r. w spraw ie okraślenia spraw , k tórych załatw ienie 
może być powierzone określonym  terenow ym  organom 
adm inistracji państw ow ej — zarządza się, co następuje:

§ 1.
Należące do właściwości Naczelnika G m iny w  Legnickim 
Pola określone spraw y prow adzą i załatw iają, z jego upo­
ważnienia, następujące terenow e organy adm inistracji p ań ­
stw ow ej o właściwości szczególnej stopnia podstawowego:
1) k ierow nik W ydziału U rbanistyki, A rch itek tury  i Nadzoru 

Budowlanego U rzędu M iejskiego w  Legnicy — spraw y z 
zakresu planow ania przestrzennego, urbanistyki, arch i­
tek tu ry  i nadzoru budowlanego.

2) kierow nik W ydziału Geodezji i Gospodarki G runtam i 
U rzędu Miejskiego w  Legnicy — w zakresie nas tępu ją­
cych rodzajów  spraw :
a) z ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach  budow nic­

tw a jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchom ości w m iastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282):
— projektów  aktów  praw nych dotyczących ustalania, 

na podstaw ie szczegółowych planów  zagospodaro­
w ania przestrzennego, terenów  budow lanych (art. 2)

— zachow ania własności działek budow lanych (art. 8),
— w ypłacania odszkodowań za nieruchomości, które 

przeszły na własność państw a (art. 10),
— nadaw ania na własność działek budow lanych 

(art. 9),
— oddaw ania działek budow lanych przeznaczonych 

pod budow nictwo jednorodzinne w  użytkow anie 
wieczyste osobom fizycznym oraz spółdzielniom 
budow nictw a mieszkaniowego pod budowę domów 
jednorodzinnych i m ałych domów m iszkalnych 
(art. 11),

— rozw iązyw anie umów z wieczystym i użytkow nikam i 
i zarządzania odebrania działek (art. 13),

— w ydaw ania pozwoleń na podział nieruchom ości 
położonych w  m iastach i osiedlach poza terenam i 
budow lanym i (art. 17),

b) z ustaw y z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce te re ­
nam i w m iastach i osiedlach (Dz. U. z 1969 r. N r 22,

m iasta Legnicy.
poz. 159, z 1972 r. N r 27, poz. 193, i z 1974 r. N r 14,
poz. 84):
— przekazyw ania terenów  państw ow ych jednostkom  

państw ow ym  i organizacjom  społecznym w użyt­
kow anie (art. 8),

— w ygaśnięcia p raw a użytkow ania (art. 9),
— oddaw ania terenów  państw ow ych w użytkowanie 

wieczyste (art. 10),
—  sp rz e d a ż y  b u d y n k ó w  (a r t .  12),
— oddaw ania terenów  państw ow ych i sprzedaży po­

łożonych na nich budynków  osobom, które m ają 
otrzym ać ekw iw alent za m ienie pozostawione za 
granicą (art. 17),

— sprzedaży budynków  położonych na terenach  p ań ­
stwowych pozostających w użytkow aniu przed­
siębiorstw  lub jednostek państw ow ych nie objętych 
budżetem  terenow ym  (art. 18),

— rozw iązyw ania umów wieczystego użytkow ania 
i zarządzania odebrania te ren u  (art. 21),

— usta lan ia opłat rocznych za te ren  państw ow y od­
dany w użytkow anie wieczyste (art. 23),

— w ykonyw ania p raw a pierw okupu w przypadku 
nieruchom ości nie stanow iących w łasności Państw a 
(art. 29) oraz p raw a w ykupu (art. 35),

— oddaw ania w użytkow anie wieczyste lub na w łas­
ność nieruchom ości stanowiącycli własność osób, 
które w  związku z w yjazdem  z k ra ju  u traciły  
lub  u tracą  obyw atelstw o polskie (art. 38 ust. 8),

— dokonyw anie zm iany gruntów  położonych poza te ­
renam i przeznaczonym i pod budow nictwo jedno­
rodzinne, stanow iących własność osób fizycznych, 
na  te ren  państw ow y pod tak ie  budownictwo 
(art. 42),

c) z ustaw y z dnia 12 m arca 1958 r. o zasadach i tryb ie
w yw łaszczania nieruchom ości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10,
poz. 64 i z 1982 r. N r 11, poz. 79):
— orzekanie o w ywłaszczeniu i odszkodowaniu 

(art. 15),
— orzekanie o zwrocie nieruchom ości wywłaszczonej 

(art. 34),
§ 2.

Przepisu § 1 nie stosuje się w spraw ach załatw ianych w  
tryb ie przepisów  o postępow aniu adm inistracyjnym , wszczę­
tych przed dniem w ejścia w życie niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 12 stycznia 1985 r.

NACZELNIK GMINY 
mgr inż. Jerzy Kukuła
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O płata za prenum eratę Dziennika Urzędowego W ojewódz­
tw a Legnickiego wynosi:

półrocznie 80 — zł
rocznie ze skorowidzem  160 — zł

Rachunków  za p renum era tę  nie w ystaw ia się. P renum eratę  
na rok następny (roczną lub półroczną) przyjm uje się do 
dnia 30 listopada. Reklam acje w  spraw ie nie otrzym ania 
poszczególnych num erów  D ziennika Urzędowego W ojewódz­
tw a Legnickiego należy wnosić w term in ie 10 dni od dnia 
doręczenia następnego num eru.
Pojedyncze egzem plarze nabyw ać m ożna w  W ydziale B ud- 
żetowo-Gospodarczym  Urzędu W ojewódzkiego w Legnicy, 
Plac Słow iański 1.

ODBIORCA: O plata pocztowa zryczałtow ana
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